RENOVAÇÃO E LUZ, CNPJ 08.571.676/0001-47, estabelecida em Ribeirão Preto – SP, na Rua: Appa, 480, Monte 
Alegre, CEP: 14051-060, declaram, para os devidos fins de direito e lei, estarem de acordo com a aplicação dos 
recursos recebidos da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, no total de R$ 4.812,94 (Quatro mil, oitocentos e 
doze reais e noventa e quatro centavos) no exercício de 2018, sendo que esses recursos foram movimentados 
através do Banco Brasil, conta corrente 41900-1 agência 2665-4 – PROJETO IRIS DE LUZ e foram utilizados para 
fins de manutenção das atividades dessa Entidade.